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Dnia 13 marca 2019 r. odbyła się IV edycja Targów Pracy i Edukacji. Wzorem lat ubiegłych miejscem 
organizacji targów była hala sportowa Krajna Arena mieszcząca się przy ul. Chojnickiej 19 w Sępólnie 
Krajeńskim.
Organizatorem targów było Starostwo Powiatowe w Sępólnie Kraj. przy współpracy z Urzędem Miejskim 
w Sępólnie Kraj., Wojewódzkim Urzędem Pracy w Toruniu oraz Powiatowym Urzędem Pracy w Sępólnie 
Kraj. 

Udział w targach wzięło 58 wystawców wśród których wymienić należy: pracodawców i 
przedsiębiorców, szkoły ponadpodstawowe i uczelnie wyższe, instytucje rynku pracy oraz podmioty 
zajmujące się problematyką rynku pracy. 
Uczestnikami targów były osoby bezrobotne oraz uczniowie ostatnich klas szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych. 
Przeważającą część wystawców stanowili lokalni pracodawcy i przedsiębiorcy. Zaprezentowały się duże i 
znane firmy z obszaru naszego powiatu jak i małe podmioty, w tym także osoby które rozpoczęły 
działalność gospodarczą dzięki wsparciu finansowemu z Powiatowego Urzędu Pracy. 
Wystawcy skorzystali ze stoisk przygotowanych przez firmę zewnętrzną. Umożliwiło to w zorganizowany 
i czytelny sposób zaprezentowanie przygotowanych ekspozycji i materiałów informacyjnych. 
Pracodawcy przygotowali na targi znaczną liczbę ofert pracy, a dodatkowo każde stoisko wyposażone 
zostało w informacje o kluczowych miejscach pracy. Osobom poszukującym pracy dało to 
możliwość  zapoznania się w jednym miejscu z aktualnymi propozycjami pracy i przeprowadzenia 
bezpośrednich rozmów z wieloma pracodawcami. Uczniowie pogłębić mogli  natomiast wiedzę o 
poszukiwanych zawodach, wymaganiach stawianych przez pracodawców i zweryfikować trafność 
wyboru przyszłego zawodu. 
Zainteresowani uczniowie skorzystali także z grupowych zajęć zawodoznawczych, które 
przeprowadzone zostały przez pracowników Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w 
Bydgoszczy. 
Na targach zaprezentowana została szeroka oferta edukacyjna szkół ponadpodstawowych, uczelni oraz 
jednostek szkoleniowych. Szczególnie dużym zainteresowaniem cieszyły się stoiska lokalnych szkół 
ponadpodstawowych, które przygotowały ciekawe materiały i prezentacje promujące kierunki 
kształcenia. 

W trakcie targów podpisane zostało porozumienie o współpracy pomiędzy Zespołem Szkół 
Ponadpodstawowych w Sępólnie Kraj. i firmą AKSON Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy. 
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